
Zarządzenie Nr 150/2023 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol 

 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ((Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Koniecpol miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

1. Tablica informacyjna ul. Rynek w Koniecpolu. 

2. Słup ogłoszeniowy ul. Rynek w Koniecpolu. 

3. Tablica ogłoszeniowa skrzyżowanie ul. Robotniczej i ul. Działkowej w Koniecpolu. 

4. Słup ogłoszeniowy skrzyżowanie ul. Robotniczej i ul. Zamkowej w Koniecpolu. 

5. Tablica ogłoszeniowa skrzyżowanie ul. Górnej i ul. Armii Krajowej w Koniecpolu. 

6. Tablica ogłoszeniowa skrzyżowanie ul. Przedmieście Magdasz i ul. Wiejskiej  

w Koniecpolu. 

7. Tablica ogłoszeniowa u sołtysów – sołectwa Gminy Koniecpol. 

 

§ 2 

 

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze 

informacji Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy Koniecpol oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Koniecpol. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

publicznej. 


